ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 сентября 2023 г.

г. Хабаровск

№ 91/918-8

О регистрации Мэра города Хабаровска

Кравчука Сергея Анатольевича

В соответствии с частью 5 статьи 92 Избирательного кодекса

Хабаровского края и на основании протоколов об итогах голосования,

постановления Избирательной комиссии Хабаровского края от 11 сентября

2023 года  № 90/917-8 «О результатах выборов Мэра города Хабаровска,

назначенных на 10 сентября 2023 года», Избирательная комиссия

Хабаровского края, на которую возложены полномочия избирательной

комиссии, организующей подготовку и проведение выборов Мэра города

Хабаровска, назначенных на 10 сентября 2023 года п о с т а но в л я е т:

1. Зарегистрировать Мэра города Хабаровска Кравчука Сергея

Анатольевича.

2. Выдать 21 сентября 2023 года зарегистрированному Мэру города

Хабаровска Кравчуку Сергею Анатольевичу удостоверение об избрании.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Избирательной комиссии Хабаровского края и опубликовать в сетевом

издании «Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края».

Председатель

 Избирательной комиссии

Хабаровского края Д.А. Кузьменко

Секретарь

 Избирательной комиссии

Хабаровского края А.А. Костюченко